
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

13.09.2022   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 25

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.11.2022

žst. Horní Police
Výměna pražců a úprava 
GPK.

ROV 50039 A
3.-6.10.2022 (4N)

Ne měsíční 591 544,36

Celková cena 591 544,36



Výměna pražců a úprava GPK v žst. Horní Police 

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5906015110 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný nevystrojenýkus 113,00      

5906020010 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojenékus 50,00       

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 50,00       

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 kmkus 2,00         

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 kmkus 1,00         

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelovékm 0,50         

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 0,01         

591 544,36       Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3013495

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 718674f7-515d-4f07-9c41-fbc80dd5caac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2022 13:44:00


		2022-09-20T11:44:24+0000




